Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	 19  июля 2022  года
	№
	 41/163

О порядке и времени предоставления помещений, находящихся в  муниципальной собственности, для проведения публичных мероприятий

В соответствии со статьей 35 Закона Рязанской области
от 28 июня 2012 года № 39-ОЗ «О выборах Губернатора Рязанской области», статьей 41 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 64-ОЗ «О выборах  главы муниципального образования в Рязанской области», статьей 50 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 22 июня 2022 года № 19/272-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний», территориальная  избирательная  комиссия  Касимовского района
РЕШИЛА:

1. Установить время безвозмездного предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированным кандидатам на должность Губернатора Рязанской области, зарегистрированным кандидатам на должности глав муниципальных образований, кандидатам в депутаты  или их доверенным лицам для встреч с избирателями, по рабочим дням с 12-00 до 20-00 часов, по выходным и праздничным дням с 11-00 до 17-00 часов. Продолжительность мероприятия не должна превышать 2-х часов для одного кандидата, их доверенных лиц.
3. Разместить настоящее решение на официальной странице ТИК Касимовского района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Ситникову Е.И.
	Председатель комиссии                                                         О.И. Кутейникова
Секретарь комиссии                                                                Е.И. Ситникова